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PROJEKT-VENDIM

Nr daté / /2025
“Pér dhénien e ndihmés sé menjéhershme ekonomike pér familjet né nevojé”

Komisioni [ ngritur me Urdhérin e Brendshém Nr 268 daté 31.07.2025 nga Kryetari | Bashkisé
“Pér verifikimin e familjeve qé jetojné né gjendje t€ véshtire ekonomike ™ ,mbéshtetur né Ligjin Nr
139 daté 17.12.2015 “Pér Vetegeverisjen Vendore” VK B nr. 64 ,d1.23.12.2024  “Pér Miratimin e
Buxhetit t¢ Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2025” Ligjin Nr. 10296 ,daté 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”’Udhézimi Nr.2 daté 06.02.2012 “Pér Progedurat Standarte (&
Zbatimit t¢é Buxhetit”, t& nenit 21 ,t& Ligjit Nr. 9355,daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet
shoqérore "I ndryshuar Vendimit t& Késhillit Nr.38 ,daté 20.06.2018 “Pér pércaktimin e kritereve
dhe dokumentacionit pér familjet né nevojé qé do té trajtohen mendihmé financiare me fondet e buxhetit

vendor nga Bashkia Rrogozhing”. | propozon Késhillit té Bashkisé:

Té Vendosé

1.Té akordohet njé ndihmé e menjéhershme ekonomike né shumén 50 000 (pesgdhjetémijé) leké ku
do té pérballohet nga Ndihma Ekonomike t€ Bashkisé Rrogozhiné té vitit 2025 (Llogaria 606 -1004).
Pérfituesi :Afrim Haki Demarku , jeton né varféri ekstreme Njésia Administrative Sinaballaj .

2. Pér Zbatimin e kétij vendimi pas miratimit né Késhillin Bashkiak, ngarkohet Drejtoria e Financés

dhe Komisioni | ngritur nga Kryetari | Bashkisé .
Duke ju falenderuar pér mirékuptimin
Komisioni

Ledian Hasani

Dorina Magolli _%

Anxhela Hoxha

Adresa: BashkiaRrogozhing, Lagja Nr. I, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori™ Email:brrogozhine@gmail.com
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RELACION

MBI PROJEKT - VENDIMIN, “Pi‘R DHENIEN E NDIHMES S§ MENJEHERSHMF
EKONOMIKE PiiR FAMILJET NE NEVQyj»

T€ nderuar Késhilltarg

Komisioni | ngritur me Urdhérin o Brendshém Nr268 daw 31.07.2025 nga Kryetari [
Bashkis¢ “pgr verifikimin e familjeve q€ jetojué né giendje 1 véshtire ekonomike ™ vK B nr. 64
dt.23.12.2024 “pg; Miratimin e Buxhetit 1 Bashkisé Rrogozhing per vitin 2025™.

12.2015 “Per Vetegeverisjen Vendore” ,Ligjin Nr.
10296 daté 08.07.20] 0 “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™ Udhézimi Nr.2 date
06.02.2012 “per Progedurat  Standarte & Zbatimit 1& Buxhelir” (& nenit 21 1€ Ligjit Nr.
9355,daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet shoqgérore "/ ndryshuar Vendimit & Késhillit
Nr. 38 daté 20.06.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacioni pér familjet ng
nevojé qé do té trajtohen me ndihmé financiare me fondet e buxhetit vendor nga Bashkia
Rrogozhing™. | propozon Késhillit té Bashkisé:

Referuar sa mé sipér Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social s& bashku me komisionin e
ngritur me Urdhér & Kryetarit 1& Bashkisé nr.268 dats 31 07.2025 “Pér verifikimin e familjeve
Q€ jetojné né véshtirgsi ckonmike”, ju paragesim pér shqyrtim dhe miratim ke projekt-vendim
pér njé ndihmé & menjéhershme ekonomike pér familjen e Afrim Haki demarku  né masén 50
000 (pesédhjeté mije) leke per 1€ pérballuar sa do pak situatén ¢ véshtirs ekonomike nga Bashkia
Rrogozhiné. Ju bé&jmé me dije qé familja e shtetasit Afrim Haki Demarku jeton né kushte e
véshtira ekonomike ka né pérbérje 4 anétaré dhe banesa ku jetojné gjendet jashts standartit
minimal pér & jetuar, kjo &shig njé familje & trajtohet me ndihmé ekonomike . Térmeti | \_.'itil
2019 T'ka prishur totalisht banesén ku jetonin. Gjendur né kéto kushte ¢ v'éshli.ra ekononukc‘
vlerésuam q¢ familja e shietasit Afrim Haki Demarku (& trajtohet me njé ndihmé ckonfmu!&c
né masén 50 000 (pesédhjeté mijé) leké pér ti ardhur sa do pak n& ndihmé pér kushtet e véshtira
qé ndodhet familja, pika 2 e Vkb nr 38 d1.20.06.2018 _ L o

Pér sa mé lart kérkojmé miratimin nga ana ¢ Késhillit Bashkiak t¢ kétij projekt-vendimi.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORI I MBROJTJES DHE KUJDESIT SOCIAL
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